2021年1月18日

各 位

会 社 名 株式会社エージェント

   （コード番号 7098）

代表者名 代表取締役 四宮 浩二

問合せ先 財務経理部 部門責任者

磯貝 慎介

T E L 03-3780-3911

U R L http://www.agent-network.com/

資金の借入に関するお知らせ

当社は、下記のとおり資金の借入を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．資金借入の目的

今般の新型コロナウイルスの感染拡大による影響を鑑み、手元資金を厚くし経営の安定性を

高めることを目的に行います。

２．借入の概要

（１）

借 入 先 株式会社日本政策金融公庫

借 入 金 額 200,000,000円

借 入 実 行 日 2021年1月27日

返 済 期 間 10年

担 保 の 有 無 無担保

（２）

借 入 先 株式会社りそな銀行（信用保証協会 危機関連保証）

借 入 金 額 160,000,000円

借 入 実 行 日 2021年1月20日

返 済 期 間 10年

担 保 の 有 無 無担保

（３）

借 入 先 株式会社三菱UFJ銀行（信用保証協会 危機関連保証）

借 入 金 額 40,000,000円

借 入 実 行 日 2021年1月21日

返 済 期 間 10年

担 保 の 有 無 無担保

http://www.agent-network.com/

３．業績に与える影響

本件借入が 2021年1月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上